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نامه کانون نویسندگان به حضرت امام (ره)+سند

16 آبان 1394 ساعت 17:54

گروهی از اعضای کانون نویسندگان در نامه ای به امام(ره) از تسخیر لانه جاسوسی حمایت کردند

  گروهی از اعضای کانون نویسندگان در نامهای به امام(ره) از تسخیر لانه جاسوسی حمایت کردند. 1. نشریه مردم 17 آبان 1358
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متن نامه به این شرح است:

حضور عالی آیتاالله العظمی امام خمینی (ره) رهبر آزموده و رهشناس انقلاب اسلامی ایران در تأیید سیاست استوار ضد

امپریالیستی آن بزرگوار، ایران که با اشغال لانه فتنهانگیزی و جاسوسی سفارت آمریکا از سوی جوانان عزیز و ارجمند دانشجوی ما

میرود تا به اوج قله امروزی برسد.

در همگامی با قشرهای انبوه، زحمتکش و محروم ایران که انقلاب اجتماعی، استقرار عدل و برابری و نیل به حد آبرومندی از رفاه

در سایه کار شریف و بارور را دنباله طبیعی و ضروری انقلاب سیاسی میدانند، و به امید اینکه خلق قهرمان ایران با مجاهدات

جانبازانه خود موفق گردد تا استقلال سیاسی، اقتصادی، مالی، نظامی و فرهنگی کشور را به نحو اکمل تحقق بخشد و در سایه

دین چنین استقلال واقعی حقوقو آزادیهای مدنی و اجتماعی را برای همه افراد مردم و شرکت عملیشان را در ادراه امور ملی و

محلی، به دور از هرگونه تبعیض تامین کنند.

ما امضا کنندگان زیر،اعضای کانون نویسندگان ایران، که به فعالیت دوره اخیر این کانون معترض بوده و هستیم اعلام میداریم

که سقف مبارزه ما همان سقف واحد انقلاب به رهبری امام است و از این پس نیز، همچنان که در گذشته، نیروهای اندیشه و قلم

و بیان هر یک از ما وقت خدمت به خلق و انقلاب خلقی و اسلامی ایران خواهد بود.

با سلام و درود گرم انقلابی

محمود اعتماد زاده (بهآذین)- سیاوش کسرایی- امیرهوشنگ ابتهاج (سایه)- فریدون تنکابنی – محمدتقی برومند

5 آبان 1358

طبق آخرین اطلاعی که «مردم» بدست آورد. نامه فوق ملی یک روزه (16) آبان به امضای 14 نفر دیگر از اعضای کانون

نویسندگان ایران نیز رسیده است، بشرح زیرین،

مهدی اسفندیار ـ هانیبال الخاص ـ هلی امینی نجفی ـ محمود برآبادی ـ جاهد جهانشاهی ـ محمد خلیلی ـ جلال سرافراز ـ

اسداالله عمادی ـ محمد قاضی ـ کامپوزیا گویا ـ غلامحسین متین ـ ناصر موذن ـ جمال میر صادقی ـ هوشنگ ناظمی(نیک ایین) ـ

رحیم نامور
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